
 
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo  

Evid. číslo zhotovitele: 2018/009; Evid. číslo objednatele: SML-PMŠ/K14/01/2018 
       

na akci 
 

„STAVEBNÍ ÚPRAVY A ROZŠÍŘENÍ KRYTÉHO BAZÉNU V ŠUMPERKU                
- TEPLOVOD“ 

 
1. Smluvní strany 
1.1 Zhotovitel:  
 

MARTECH HOLDING a.s. 
se sídlem:  bří. Čapků 821, 783 91  Uničov   
zastoupený:   Ing. Petrem Kaliankem, předsedou představenstva                
obchodní rejstřík:  KS v Ostravě, sp. zn. B 2189  
bankovní spojení:           UniCredit Bank a.s., č.ú. 2114757457/2700 
IČO:      25835289 
DIČ:      CZ25835289  
Osoby oprávněné k jednání            
ve věcech obchodních:  Petr Kalianko 
   ing. Josef Pobežal, na základě plné moci 
ve věcech technických: Pavel Mazák  

 
 
1.2 Objednatel: 

PODNIKY MĚSTA ŠUMPERKA a.s. 
se sídlem:  Slovanská 21, 787 01 Šumperk 
zastoupený: Mgr. Patrikem Tomášem Pavlíčkem, statutárním ředitelem 
obchodní rejstřík:  K. S. v Ostravě, sp. zn. B 1224 
bankovní spojení:  ČSOB a.s. Šumperk, 0277193933/0300 
IČO:  65138163 
DIČ:  CZ65138163 
Osoby oprávněné k jednání: 
 ve věcech obchodních:  Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček  
         ve věcech technických:  Milan Jurčíček 

 
 
 

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách SOD a předchozích dodatků, která se tímto 
dodatkem  č.4 mění a doplňuje: 
 
 

Čl. 4  Čas plnění díla 

Termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu se posouvá z důvodu: 

- kolize projektované trasy teplovodu s inženýrskými sítěmi podzemního vedení kabelu elektro 
neznámého původu ve startovací jámě protlaku, jeho obnažením a následným prověřováním 
původu.  

- Změně hloubky startovací a cílové jámy s ohledem na existenci podzemních sítí vody, 
kanalizace a plynu v silničním tělese, které se nacházely v jiné hloubce než byly původně 
vytyčeny.  

- Nárůstu objemu zemních prací spojených s výkopy ve větších hloubkách než bylo v PD. 



- Doplnění odvzdušňovací technologie v trase teplovodu z důvodu nestejných hloubek uložení 
teplovodního potrubí z důvodu podzemních sítí. 

 

Termín plnění díla v rozsahu podle článku č.2 této Smlouvy o Dílo včetně jejích dodatků č.1,2,3 je 
dohodnut oběma smluvními stranami takto: 

 
Původní termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu  30.09. 2018 
Nový termín dokončení díla ke zkušebnímu provozu  15.11. 2018 
 
Zkušební provoz do       15.05.2020 
 
Předání díla     nejpozději do  15.11.2018 
 
Zásyp kynet teplovodního potrubí bude proveden do 31.10.2018.  
Ostatní terénní úpravy budou provedeny do 15.11.2018. 

 

 

Čl. 5  Cena díla 

5.1 Cena za dílo je stanovena dohodou smluvních stran takto: 

 1.717.018,99 Kč původní cena bez DPH dle dodatku č.3 k SoD 

   42.508,00 Kč vícepráce3-změna hloubky protlaku (příloha č.1) 

   47.796,58 Kč vícepráce4-změna délky protlaku (příloha č.2) 

  29.861,60 Kč vícepráce6-dopravní značení - protlak (příloha č.3) 

  43.511,40 Kč vícepráce7-zemní práce na trase od zídky k protlaku (příloha č.4) 

  10.157,00 Kč vícepráce8-odvzdušňovací šachta (příloha č.5) 

 

1.890,854,17 Kč výsledná cena díla bez DPH (bez méněprací) 
 
Ostatní ustanovení zůstávají beze změny. 
 
 
Tento Dodatek č. 4 ke Smlouvě o Dílo je vyhotoven ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 
každá strana obdrží po 2 vyhotoveních.   
Dodatek nabývá účinnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
V Uničově dne 21.09.2018    V Šumperku dne 20.09.2018 
 

               za zhotovitele:                       za objednatele: 
 

 
 
 
 
 

  
 

Ing. Josef Pobežal, ředitel společnosti 
             MARTECH HOLDING a.s. 
                na základě plné moci 

 Mgr. Patrik Tomáš Pavlíček, statutární ředitel 
           Podniky města Šumperka a.s. 

 


